

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Přímětice - Rekonstrukce kotelny**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Libor Urbánek - URBA-projekt

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	251 392,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 251 392,13 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 13.6.2020 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	400,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	1 716,00	0,03184
732	Strojovny	PSV	214 732,80	0,66500
733	Rozvod potrubí	PSV	20 719,50	0,94545
734	Armatury	PSV	13 823,83	0,00416
Celkem:			251 392,13	1,64645

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					400,00
1	721 19-4103.R00 Vyvedení odpadních výpusťek do D 32 x 1,8, vč. potrubí ke kond. nádobě	kpl	2,00	200,00	400,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					1 716,00
2	722 17-2311.R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	8,00	214,50	1 716,00
Díl: 732 Strojovny					214 732,80
3	D1 -. Demontáž stávajícího zařízení, (2x kotel, 1x exp., 2x čerp., R+S)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
4	R.1 Kaskáda 2x závěsný kotel max. 45 kW, vč. čidel, ekvit. regulace	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00
5	R.2 Sada odkouření pro dva kotly 125 /80mm, do komínového tělesa, v. cca 15m	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
6	R.3 Anuloid DN100	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
7	R.4 Exp. nádoba 110L	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
8	R.5 Čerpadlo oběhové elektronické, Q=3,5m3/h, H=30 kPa	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
9	M1 -. Montáž čerpadla a čerp. skupiny	ks	1,00	700,00	700,00
10	M3 -. Montáž kotlů	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
11	M4 -. Montáž exp. nádoby	ks	2,00	500,00	1 000,00
12	M5 -. Montáž-uvvedení do provozu, (kotlová kaskáda, regulace)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
13	998 73-2201.R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	2 097,00	2,40	5 032,80
Díl: 733 Rozvod potrubí					20 719,50
14	733 19-01 Napouštění, tlaková a topná zkouška	m	150,00	4,65	697,50
15	733 11-3115.R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 25-40	kus	4,00	120,00	480,00
16	733 16-3107.R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	15,00	881,00	13 215,00
17	733 16-3105.R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	3,00	569,00	1 707,00
18	732 25-6.. Izolace Mirelon (Tubex) , vč. montáže	m	66,00	60,00	3 960,00
19	998 73-3201.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	200,00	3,30	660,00
Díl: 734 Armatury					13 823,83
20	422 12 05 Ventil vyvažovací STAD DN 40	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
21	422 11 10 Kohouty plnicí a vypouštěcí ČSN13 7061 DN15-1/2"	ks	3,00	200,00	600,00
22	422 11 02 Kulový kohout R250D na vodu PN16 - DN15 (1/2")	ks	2,00	87,00	174,00
23	422 11 04 Kulový kohout R250D na vodu PN16 - DN25 (1")	ks	4,00	180,00	720,00
24	422 11 06 Kulový kohout R250D na vodu PN16 - DN40	ks	2,00	430,00	860,00
25	R74 -.5. Filtr závitový DN25	ks	2,00	450,00	900,00
26	R74 -.6. Filtr závitový DN40	ks	1,00	700,00	700,00
27	422 13-02. Zpětný ventil DN15	ks	1,00	250,00	250,00
28	422 13-02. Zpětný ventil DN25	ks	2,00	320,00	640,00
29	422 13-03.. Zpětný ventil DN40	ks	1,00	495,00	495,00
30	734 21-3111.R00 Ventil odvzdušňovací	ks	1,00	143,50	143,50
31	734 5501 Teploměr příložený, D100, 0-100°C	ks	4,00	300,00	1 200,00
32	735 15 01.1 Ventil pojistný DN25, P 0,25 MPa	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
33	734 42-1150.R01 Tlakoměr deformační 0-0,4 MPa č. 53312, D 100	kus	1,00	1 447,00	1 447,00
34	734 42-9101.R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-1 MPa	kus	1,00	780,00	780,00
35	734 20-9113.R00 Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	6,00	41,00	246,00
36	734 20-9114.R00 Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 3/4	kus	2,00	49,90	99,80
37	734 20-9115.R00 Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	4,00	54,50	218,00
38	734 20-9116.R00 Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 5/4	kus	4,00	64,00	256,00
39	998 73-4201.R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	137,00	0,69	94,53